ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND- TH                                     Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022
  V/v tham dự tiếp xúc cử tri

      của Đại biểu Quốc hội

Kính gửi:

-    Các phòng, ban, ngành liên quan;

- UBND xã Phước Sơn.

Thực hiện Công văn số 6761/UBND-TH ngày 14/11/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc tổ chức và tham dự tiếp xúc cử tri của Đại biểu Quốc hội, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

          1. UBND xã Phước Sơn phối hợp với Ủy ban MTTQ Việt Nam xã và các cơ quan

liên quan thông báo cho cán bộ, công chức, cử tri tham dự đầy đủ các buổi tiếp xúc cử

tri của Đại biểu Quốc hội tại địa phương; đồng thời, sắp xếp, bố trí điểm tiếp xúc cử tri

trang trọng, an toàn theo quy định. Phân công lãnh đạo UBND và một số cán bộ liên

quan tham dự đầy đủ buổi tiếp xúc cử tri của Đại biểu Quốc hội ở địa phương để tiếp

thu, giải trình và trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri thuộc thẩm quyền giải quyết của

cấp mình.

2. Lãnh đạo các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Lao động –TB&XH, Nông

nghiệp và PTNT, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo, Nội

vụ, Thanh tra, Y tế, Công an, Ban Quản lý Dự án và PTQĐ, Ban Quản lý Nước sạch và

VSMT, Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện tham dự buổi tiếp xúc cử tri của đại biểu

Quốc hội Lê Kim Toàn - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy để tiếp thu, giải trình và trả lời

các ý kiến, kiến nghị của cử tri thuộc thẩm quyền của ngành mình.

3. Lãnh đạo Trung tâm VH-TT-TT huyện cử phóng viên tham dự buổi tiếp xúc cử

tri của đại biểu Quốc hội Lê Kim Toàn để đưa tin.

(Thời gian và địa điểm cụ thể theo Công văn số 117/ĐĐBQH-VP và

118/ĐĐBQH-VP của Đoàn ĐBQH tỉnh đính kèm)

Thủ trưởng các cơ quan liên quan và Chủ tịch UBND xã Phước Sơn nghiêm túc

khẩn trương tổ chức thực hiện./.

  Nơi nhận:                                                                                        TL.CHỦ TỊCH

- Như trên (TH);                                                  CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP;

- Lưu: VT.
                                                                                                        Tô Minh Chánh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-16T09:21:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thanh Sương<suongltt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-16T09:32:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T09:49:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T09:50:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T09:50:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T09:51:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!